
2021 yılı için gayrimenkul değerleme hizmeti alınacak şirketlerin belirlenmesi.

DENİZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi --
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 28.01.2021 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında,

Sermaye Piyasası Kurulu III.48-1 sayılı "Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği"nin 35.maddesi uyarınca,

Şirketimiz portföyünde bulunan ve yıl içinde alınacak varlıkların değerlemesinin yaptırılması amacıyla; Sermaye Piyasası 
Kurulu mevzuatınca tanımı yapılmış ve yetki verilmiş değerleme hizmeti alınacak şirketler olarak,

1)    2021 yılı içersinde Şirketimiz portföyünde bulunan ve değerleme yaptırılması gereken aşağıdaki varlıklar için;

- İstanbul   için  .,Bahçeşehir AVM Harmoni Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş

- İstanbul   için  ,Karaköy Binası Harmoni Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.

- Ankara   için  ,Göksu AVM Vizyon Taşınmaz Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.

- Ankara   ve   için Metrokent A Blok Eğitim Tesisi-Anaokulu C Blok Binaları Vizyon Taşınmaz Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.,

Muğla  için -  Bodrum Projesi  Prime Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. firmalarının,

İstanbul  için -  Tarabya Projesi  Vizyon Taşınmaz Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. firmalarının,

2)  Şirketimiz portföyüne 2021 yılı içerisinde alınabilecek ve değerleme gerektirecek varlıklar için  Harmoni Gayrimenkul 
    ile     firmalarının, Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. Vizyon Taşınmaz Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. belirlenmesine karar 

verilmiştir.

Kamuoyuna ve yatırımcılarımıza saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


